РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Совет депутатов муниципального образования «Старокулаткинский район»

Ульяновской области

    Р Е Ш Е Н И Е
28 апреля  2023 г                                                                                       № 53/5
р.п. Старая Кулатка
О поощрении Почетной грамотой Ульяновской области.
Руководствуясь Законом Ульяновской области от 05.05.2011г № 73-ЗО «О наградах Ульяновской области» Совет
 депутатов муниципального образования «Старокулаткинский район»
 Ульяновской области
РЕШИЛ:
1.Ходатайство Областного государственного казенного учреждения социальной защиты населения Ульяновской области отделение по Старокулаткинскому району о согласовании документов для награждения Почётной грамотой Законодательного собрания Ульяновской области  принять к сведению.
2. Утвердить кандидатуру Кадеровой Зульфии Рушановны, главного специалиста отдела социальной поддержки ветеранов, инвалидов и семей с детьми для поощрения Почетной грамотой Законодательного собрания Ульяновской области.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
Глава
муниципального образования

«Старокулаткинский район»

           Л.Ф.Богданова